АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2018 г.	01-237-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Поддержка
социально ориентированных некоммерческих организаций в Тихвинском районе», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года №01-2773-а

	[bookmark: _GoBack]21, 2400 ОБ НПА

В целях поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в Тихвинском районе, в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Тихвинском районе», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года №01-2773-а, следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Тихвинского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Тихвинском районе» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы

	Общий   объем   ресурсного   обеспечения    реализации
Муниципальной   программы   составляет: 2 782,2 тыс. руб.
Прогнозная оценка   ресурсного      обеспечения    Муниципальной программы составляет:
- бюджет Тихвинского района 1 861,5 тыс.  руб.
- областной бюджет 920,7 тыс. руб.
в том числе по годам:
в 2018 году – 1 541,2 тыс. руб. из них:
- из средств районного бюджета – 620,5 тыс.  руб.
- из средств областного бюджета – 920,7 тыс. руб.
в 2019 году -  620,5 тыс. руб. из них:
- из средств районного бюджета – 620,5 тыс.  руб.
в 2020 году – 620,5 тыс. руб. из них:
- из средств районного бюджета – 620,5 тыс.  руб.

1.2. Раздел 4.  «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«4.  Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы
Общий   объем   ресурсного   обеспечения    реализации Муниципальной   программы   составляет: 2 782,2 тыс. руб.,
в том числе:
- бюджет Тихвинского района 1 861,5 тыс.  руб.
- областной бюджет 920,7 тыс. руб.
в том числе по годам:
в 2018 году – 1 541,2 тыс. руб. из них:
- из средств районного бюджета – 620,5 тыс.  руб.
- из средств областного бюджета – 920,7 тыс. руб.
в 2019 году -  620,5 тыс. руб. из них:
- из средств районного бюджета – 620,5 тыс.  руб.
в 2020 году – 620,5 тыс. руб. из них:
- из средств районного бюджета – 620,5 тыс.  руб.
Объем ресурсного обеспечения Программы до 2021 года определен на основе прогнозной численности, представленной участниками муниципальной программы, а также с учетом прогнозного уровня инфляции».
2. Приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Тихвинском районе» - план реализации муниципальной программы Тихвинского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Тихвинском районе» изложить в новой редакции (приложение).
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией муниципальной программы Тихвинского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Тихвинском районе», производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава   администрации 						          В.В. Пастухова

Н.А. Калаева
51358

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
по социальным и общим вопросам             		И.В. Гребешкова

Председатель комитета социальной
защиты населения                                         		О.Н. Большакова

Заместитель главы администрации,
Председатель комитета финансов             		С.А. Суворова

Председатель комитета
по экономике и инвестициям                     		П.А. Федоров

Заведующий юридическим отделом        		В.В. Максимов

Заведующий общим отделом                      		И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет социальной защиты населения
	2

	Суворовой С.А.
	1

	Федорову П.А.
	1

	ВСЕГО:
	5

2

Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 01 февраля 2018 г. №01-237-а

Приложение №2 к муниципальной программе
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих
организаций в Тихвинском районе»

                                   ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Тихвинском районе»

	#G0Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственные исполнители, соисполнители, участники
	Годы реализации
	Планируемые объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федерал.
бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 01 «Оказание финансовой помощи общественным организациям ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителям блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей»
	КСЗН администрации Тихвинского района
	2018
	920,7
	0,0
	920,7
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1. Оказание финансовой помощи общественным организациям ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителям блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей
	КСЗН администрации Тихвинского района
	2018
	920,7
	0,0
	920,7
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 02 «Оказание финансовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям»
	КСЗН администрации Тихвинского района/НКО
	2018
	620,5
	0,0
	0,0
	620,5
	0,0

	2019
	620,5
	0,0
	0,0
	620,5
	0,0

	2020
	620,5
	0,0
	0,0
	620,5
	0,0

	2.1. Оказание финансовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям
	КСЗН администрации Тихвинского района / НКО
	2018
	480,5
	0,0
	0,0
	480,5
	0,0

	2019
	480,5
	0,0
	0,0
	480,5
	0,0

	2020
	480,5
	0,0
	0,0
	480,5
	0,0

	2.2. Предоставление транспортных услуг
	КСЗН администрации Тихвинского района/НКО
	2018
	140,0
	0,0
	0,0
	140,0
	0,0

	2019
	140,0
	0,0
	0,0
	140,0
	0,0

	2020
	140,0
	0,0
	0,0
	140,0
	0,0

	Основное мероприятие 03 «Оказание имущественной помощи социально ориентированным некоммерческим организациям»
	Администрация Тихвинского района
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1. Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование
	Администрация Тихвинского района/ НКО
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 04 «Поддержка развития кадрового потенциала, содействие в повышении эффективности деятельности СОНКО»

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1. Поддержка развития кадрового потенциала

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по программе

	2018
	1 541,2
	0,0
	920,7
	620,5
	0,0

	2019
	620,5
	0,0
	0,0
	620,5
	0,0

	2020
	620,5
	0,0
	0,0
	620,5
	0,0

	Итого по программе

	2018-2020
	2 782,2
	0,0
	920,7
	1 861,5
	0,0

________________